
 速報 NO.　5-　　　　　
第36回北信越中学校総合競技大会　体操競技　成績一覧表（男子）　会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7

学

年

堀川 9.100 9.0509.0009.250 8.500 9.075018.350 17.500 9.000 18.050 12 36.2250 35.000 71.2250 1726 荻枝 隆介 富山 1 14 13 8.2500 17.3250 27

小新 9.000 9.0508.9009.250 8.200 9.375018.250 17.100 9.200 18.250 9 36.3250 35.500 71.8250 1437 早坂 俊 新潟 1 16 18 8.8500 18.2250 14

兼六 9.050 8.7009.3009.350 9.000 9.350018.400 18.300 9.150 17.850 16 36.4000 36.200 72.6000 1216 髙田 知己 石川 3 11 8 8.7000 18.0500 16

若宮 9.200 9.3008.9509.200 7.900 9.000018.400 16.850 9.000 18.300 7 36.4500 35.350 71.8000 1535 保倉 秀翔 新潟 1 11 21 9.2500 18.2500 13

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

個人C1班 1組

ベ　ス　ト　３

学

年

中央 9.250 8.1009.1008.950 8.550 8.800018.200 17.650 8.700 16.800 24 35.2500 34.350 69.6000 208 井上 諒祐 福井 1 17 12 8.1500 16.9500 29

小新 9.250 8.9507.8509.100 8.000 9.250018.350 15.850 8.400 17.350 21 35.3000 33.650 68.9500 2338 髙田 雅也 新潟 1 14 23 8.1500 17.4000 24

中央 9.100 8.7508.9509.350 8.450 9.150018.450 17.400 8.950 17.700 18 35.9500 35.500 71.4500 167 小谷 龍雅 福井 3 10 15 8.7500 17.9000 19

岡谷南部 8.950 9.1508.7007.800 8.350 9.375016.750 17.050 8.900 18.050 12 36.1750 34.300 70.4750 1949 小口  晃斗 長野 3 25 19 9.2500 18.6250 8

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

個人D1班 2組

ベ　ス　ト　３

学

年

若宮 7.500 7.4008.1508.250 6.850 8.900015.750 15.000 8.200 15.600 30 31.9500 31.650 63.6000 2739 横山　翼 新潟 3 29 25 8.3500 17.2500 28

武生第一 8.200 8.2506.2008.000 7.800 9.425016.200 14.000 8.300 16.550 25 32.0750 33.350 65.4250 269 小出 竜平 福井 3 27 28 9.2500 18.6750 7

堀川 8.500 8.8008.7508.550 8.400 9.000017.050 17.150 8.850 17.650 20 35.0500 34.450 69.5000 2127 内藤 大和 富山 1 23 16 8.6500 17.6500 22

加茂 8.800 8.5008.6508.800 8.300 9.200017.600 16.950 8.050 16.550 25 35.1500 34.250 69.4000 2236 佐野 優稀 新潟 3 21 20 9.1000 18.3000 12

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

個人E1班 3組

ベ　ス　ト　３

学

年

西部 7.350 6.5504.8008.300 5.800 8.525015.650 10.600 7.150 13.700 31 27.2250 29.650 56.8750 3228 中川 真之介 富山 1 30 31 8.4000 16.9250 31

大徳 6.700 8.1505.7007.550 7.100 8.650014.250 12.800 8.050 16.200 28 29.2000 31.000 60.2000 2918 西川 和真 石川 2 32 29 8.3000 16.9500 29

高岡 8.100 5.7508.0008.650 7.800 8.900016.750 15.800 7.000 12.750 33 30.7500 31.900 62.6500 2817 盛永 雄斗 石川 2 25 24 8.4500 17.3500 25

松陽 --- --------- --- ------ --- --- --- --
-

--- --- --- --
-

19 高野 護 石川 1 --
-

--
-

--- --- --
-

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

個人F1班 4組

ベ　ス　ト　３

学

年

中央 9.650 9.7259.7259.700 8.750 9.625019.350 18.475 9.200 18.925 3 38.7250 37.250 75.9750 21 板倉 子龍 福井 3 2 7 9.6000 19.2250 2

中央 9.800 9.8009.8009.800 9.700 9.687519.600 19.500 8.500 18.300 7 39.0875 37.700 76.7875 12 中山 怜 福井 3 1 1 9.7000 19.3875 1

中央 9.100 9.8759.6259.600 9.000 9.575018.700 18.625 9.400 19.275 1 38.1750 37.400 75.5750 33 關 太博 福井 3 5 4 9.4000 18.9750 6

中央 9.500 9.7009.5009.500 9.300 9.300019.000 18.800 9.400 19.100 2 38.0000 37.350 75.3500 44 花木 拓弥 福井 2 3 2 9.1500 18.4500 9

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

鯖江市中央中学校2班 5組

28.950 28.888 29.400 87.23829.100 28.700 28.000 85.800 173.037558.050 57.588 57.400 1ベ　ス　ト　３

学

年

大潟町 6.950 8.1504.9507.550 6.750 8.400014.500 11.700 8.150 16.300 27 28.4500 30.700 59.1500 3031 水品　純太 新潟 3 31 30 8.2500 16.6500 33

大潟町 7.600 7.6504.1508.300 4.950 8.550015.900 9.100 8.400 16.050 29 27.9500 30.450 58.4000 3132 池田　悠雅 新潟 2 28 32 8.8000 17.3500 25

大潟町 8.800 8.7006.9009.000 7.350 9.300017.800 14.250 8.500 17.200 22 33.7000 33.950 67.6500 2433 生越　海星 新潟 2 20 27 9.1000 18.4000 10

大潟町 8.450 8.5506.9008.400 7.950 8.875016.850 14.850 8.500 17.050 23 32.7750 33.800 66.5750 2534 宮澤　真幸 新潟 2 24 26 8.9500 17.8250 20

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

上越市立大潟町中学校2班 6組

24.850 26.725 25.400 76.97525.700 26.850 25.400 77.950 154.925050.550 53.575 50.800 2ベ　ス　ト　３



 速報 NO.　5-　　　　　
第36回北信越中学校総合競技大会　体操競技　成績一覧表（男子）　会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7

学

年

第一 5.500 6.2503.0006.000 4.000 8.650011.500 7.000 7.200 13.450 32 23.4000 25.300 48.7000 3341 左右田 明洸 長野 3 33 33 8.1000 16.7500 32

第一 7.400 8.1005.4000.000 0.000 9.07507.400 5.400 0.000 8.100 34 29.9750 0.000 29.9750 3442 北澤 祐人 長野 2 34 34 0.0000 9.0750 34

第一 8.700 9.3509.1508.750 8.000 9.225017.450 17.150 9.300 18.650 5 36.4250 34.300 70.7250 1843 斉藤 邑太朗 長野 1 22 16 8.2500 17.4750 23

第一 --- --------- --- ------ --- --- --- --
-

--- --- --- --
-

44 ***** 長野 --
-

--
-

--- --- --
-

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

大町市立第一中学校2班 7組

21.600 26.950 23.700 72.25014.750 16.350 16.500 47.600 119.850036.350 43.300 40.200 3ベ　ス　ト　３

学

年

中央 9.250 9.4009.1009.350 8.400 9.450018.600 17.500 8.400 17.800 17 37.2000 35.700 72.9000 105 三好 辰生 福井 3 7 13 9.5500 19.0000 4

若穂 9.150 9.4009.4509.050 9.050 9.250018.200 18.500 9.100 18.500 6 37.2500 35.700 72.9500 946 宮澤 楓大 長野 2 17 5 8.5000 17.7500 21

三陽 9.100 9.6009.3009.300 8.850 9.300018.400 18.150 9.100 18.700 4 37.3000 35.950 73.2500 845 成田 陽樹 長野 2 11 9 8.7000 18.0000 17

相森 9.700 9.4509.4509.050 8.600 9.175018.750 18.050 8.700 18.150 11 37.7750 35.500 73.2750 747 月岡 知希 長野 3 4 10 9.1500 18.3250 11

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

個人A2班 8組

ベ　ス　ト　３

学

年

中央 9.150 9.2509.4509.450 9.050 9.100018.600 18.500 8.950 18.200 10 36.9500 36.350 73.3000 66 三好 太洋 福井 1 7 5 8.9000 18.0000 17

南部 9.300 8.6009.5508.550 9.200 9.500017.850 18.750 9.100 17.700 18 36.9500 36.400 73.3500 525 中嶋 颯 富山 3 19 3 9.5500 19.0500 3

野田 9.350 9.2009.1009.150 8.950 9.325018.500 18.050 8.700 17.900 15 36.9750 35.650 72.6250 1115 長尾 駿佑 石川 3 9 10 8.8500 18.1750 15

菅野 9.750 9.2008.6008.900 8.100 9.450018.650 16.700 8.750 17.950 14 37.0000 35.300 72.3000 1348 柴田 大輔 長野 3 6 22 9.5500 19.0000 4

学校名
ゆ　　か

   規定    自由　　合計　順位　

跳　　馬

 　規定 　自由  　合計　順位　

あん馬

   規定    自由　　合計　順位　
　　

県名選手名
背
番
号

鉄　　棒

　規定　　自由　　合計　順位　

個人総合

    規定　 　 自由　　 　合計　順位　

個人B2班 9組

ベ　ス　ト　３



平成27年度　第36回北信越中学校総合競技大会　体操競技　成績一覧表　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場：鯖江市総合体育館　平成27年 8月7日男子個人総合成績一覧表

学

年
学校名

ゆ　　か

規定 　　自由

跳　　馬

規定 　　自由

あん馬

規定 　　自由
県　名選手名

背
番
号

鉄　　棒

規定 　　自由

個人総合

規定合計    自由合計     総合計

順
位

 速報 NO.　　　　　

2 中山 怜 中央 39.08759.800 9.6875 9.8009.800 9.7000 8.5009.800 9.700福井 3 37.7000 76.78751

1 板倉 子龍 中央 38.72509.650 9.6250 9.7259.700 9.6000 9.2009.725 8.750福井 3 37.2500 75.97502

3 關 太博 中央 38.17509.100 9.5750 9.8759.600 9.4000 9.4009.625 9.000福井 3 37.4000 75.57503

4 花木 拓弥 中央 38.00009.500 9.3000 9.7009.500 9.1500 9.4009.500 9.300福井 2 37.3500 75.35004

25 中嶋 颯 南部 36.95009.300 9.5000 8.6008.550 9.5500 9.1009.550 9.200富山 3 36.4000 73.35005

6 三好 太洋 中央 36.95009.150 9.1000 9.2509.450 8.9000 8.9509.450 9.050福井 1 36.3500 73.30006

47 月岡 知希 相森 37.77509.700 9.1750 9.4509.050 9.1500 8.7009.450 8.600長野 3 35.5000 73.27507

45 成田 陽樹 三陽 37.30009.100 9.3000 9.6009.300 8.7000 9.1009.300 8.850長野 2 35.9500 73.25008

46 宮澤 楓大 若穂 37.25009.150 9.2500 9.4009.050 8.5000 9.1009.450 9.050長野 2 35.7000 72.95009

5 三好 辰生 中央 37.20009.250 9.4500 9.4009.350 9.5500 8.4009.100 8.400福井 3 35.7000 72.900010

15 長尾 駿佑 野田 36.97509.350 9.3250 9.2009.150 8.8500 8.7009.100 8.950石川 3 35.6500 72.625011

16 髙田 知己 兼六 36.40009.050 9.3500 8.7009.350 8.7000 9.1509.300 9.000石川 3 36.2000 72.600012

48 柴田 大輔 菅野 37.00009.750 9.4500 9.2008.900 9.5500 8.7508.600 8.100長野 3 35.3000 72.300013

37 早坂 俊 小新 36.32509.000 9.3750 9.0509.250 8.8500 9.2008.900 8.200新潟 1 35.5000 71.825014

35 保倉 秀翔 若宮 36.45009.200 9.0000 9.3009.200 9.2500 9.0008.950 7.900新潟 1 35.3500 71.800015

7 小谷 龍雅 中央 35.95009.100 9.1500 8.7509.350 8.7500 8.9508.950 8.450福井 3 35.5000 71.450016

26 荻枝 隆介 堀川 36.22509.100 9.0750 9.0509.250 8.2500 9.0009.000 8.500富山 1 35.0000 71.225017

43 斉藤 邑太朗 第一 36.42508.700 9.2250 9.3508.750 8.2500 9.3009.150 8.000長野 1 34.3000 70.725018

49 小口  晃斗 岡谷南部 36.17508.950 9.3750 9.1507.800 9.2500 8.9008.700 8.350長野 3 34.3000 70.475019

8 井上 諒祐 中央 35.25009.250 8.8000 8.1008.950 8.1500 8.7009.100 8.550福井 1 34.3500 69.600020

27 内藤 大和 堀川 35.05008.500 9.0000 8.8008.550 8.6500 8.8508.750 8.400富山 1 34.4500 69.500021

36 佐野 優稀 加茂 35.15008.800 9.2000 8.5008.800 9.1000 8.0508.650 8.300新潟 3 34.2500 69.400022

38 髙田 雅也 小新 35.30009.250 9.2500 8.9509.100 8.1500 8.4007.850 8.000新潟 1 33.6500 68.950023

33 生越　海星 大潟町 33.70008.800 9.3000 8.7009.000 9.1000 8.5006.900 7.350新潟 2 33.9500 67.650024

34 宮澤　真幸 大潟町 32.77508.450 8.8750 8.5508.400 8.9500 8.5006.900 7.950新潟 2 33.8000 66.575025

9 小出 竜平 武生第一 32.07508.200 9.4250 8.2508.000 9.2500 8.3006.200 7.800福井 3 33.3500 65.425026

39 横山　翼 若宮 31.95007.500 8.9000 7.4008.250 8.3500 8.2008.150 6.850新潟 3 31.6500 63.600027

17 盛永 雄斗 高岡 30.75008.100 8.9000 5.7508.650 8.4500 7.0008.000 7.800石川 2 31.9000 62.650028

18 西川 和真 大徳 29.20006.700 8.6500 8.1507.550 8.3000 8.0505.700 7.100石川 2 31.0000 60.200029

31 水品　純太 大潟町 28.45006.950 8.4000 8.1507.550 8.2500 8.1504.950 6.750新潟 3 30.7000 59.150030

32 池田　悠雅 大潟町 27.95007.600 8.5500 7.6508.300 8.8000 8.4004.150 4.950新潟 2 30.4500 58.400031

28 中川 真之介 西部 27.22507.350 8.5250 6.5508.300 8.4000 7.1504.800 5.800富山 1 29.6500 56.875032

41 左右田 明洸 第一 23.40005.500 8.6500 6.2506.000 8.1000 7.2003.000 4.000長野 3 25.3000 48.700033

42 北澤 祐人 第一 29.97507.400 9.0750 8.1000.000 0.0000 0.0005.400 0.000長野 2 0.0000 29.975034

19 高野 護 松陽 ------ --- ------ --- ------ ---石川 1 --- ------

44 ***** 第一 ------ --- ------ --- ------ ---長野 --- ------



第36回北信越中学校総合競技大会　体操競技　成績一覧表（男子）
会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7

番号 学校名 フリガナ 得点

個人総合

順位
2 中山 怜中央 76.78751位 ﾅｶﾔﾏ ﾚｲ福井 3

1 板倉 子龍中央 75.97502位 ｲﾀｸﾗ ｼﾘｮｳ福井 3

3 關 太博中央 75.57503位 ｾｷ ﾀﾋﾛ福井 3

4 花木 拓弥中央 75.35004位 ﾊﾅｷ ﾀｸﾐ福井 2

25 中嶋 颯南部 73.35005位 ﾅｶｼﾏ ｿｳ富山 3

6 三好 太洋中央 73.30006位 ﾐﾖｼ ﾀｲﾖｳ福井 1

47 月岡 知希相森 73.27507位 ﾂｷｵｶ ﾄﾓｷ長野 3

45 成田 陽樹三陽 73.25008位 ﾅﾘﾀ ﾊﾙｷ長野 2

46 宮澤 楓大若穂 72.95009位 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳﾀ長野 2

5 三好 辰生中央 72.900010 ﾐﾖｼ ﾀﾂｷ福井 3

ゆ　か

2 中山 怜中央 19.6001位 ﾅｶﾔﾏ ﾚｲ福井 3年

1 板倉 子龍中央 19.3502位 ｲﾀｸﾗ ｼﾘｮｳ福井 3年

4 花木 拓弥中央 19.0003位 ﾊﾅｷ ﾀｸﾐ福井 2年

47 月岡 知希相森 18.7504位 ﾂｷｵｶ ﾄﾓｷ長野 3年

3 關 太博中央 18.7005位 ｾｷ ﾀﾋﾛ福井 3年

48 柴田 大輔菅野 18.6506位 ｼﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ長野 3年

5 三好 辰生中央 18.6007位 ﾐﾖｼ ﾀﾂｷ福井 3年

6 三好 太洋中央 18.6007位 ﾐﾖｼ ﾀｲﾖｳ福井 1年

15 長尾 駿佑野田 18.5009位 ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ石川 3年

7 小谷 龍雅中央 18.45010 ｵﾀﾞﾆ ﾘｭｳｶﾞ福井 3年

跳　馬

2 中山 怜中央 19.38751位 ﾅｶﾔﾏ ﾚｲ福井 3年

1 板倉 子龍中央 19.22502位 ｲﾀｸﾗ ｼﾘｮｳ福井 3年

25 中嶋 颯南部 19.05003位 ﾅｶｼﾏ ｿｳ富山 3年

48 柴田 大輔菅野 19.00004位 ｼﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ長野 3年

5 三好 辰生中央 19.00004位 ﾐﾖｼ ﾀﾂｷ福井 3年

3 關 太博中央 18.97506位 ｾｷ ﾀﾋﾛ福井 3年

9 小出 竜平武生第一 18.67507位 ｺｲﾃﾞ ﾘｭｳﾍｲ福井 3年

49 小口  晃斗岡谷南部 18.62508位 ｵｸﾞﾁ ｱｷﾄ長野 3年

4 花木 拓弥中央 18.45009位 ﾊﾅｷ ﾀｸﾐ福井 2年

33 生越　海星大潟町 18.400010 ｵｺﾞｾ ｶｲｾｲ新潟 2年

鉄　棒

3 關 太博中央 19.2751位 ｾｷ ﾀﾋﾛ福井 3年

4 花木 拓弥中央 19.1002位 ﾊﾅｷ ﾀｸﾐ福井 2年

1 板倉 子龍中央 18.9253位 ｲﾀｸﾗ ｼﾘｮｳ福井 3年

45 成田 陽樹三陽 18.7004位 ﾅﾘﾀ ﾊﾙｷ長野 2年

43 斉藤 邑太朗第一 18.6505位 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀﾛｳ長野 1年

46 宮澤 楓大若穂 18.5006位 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳﾀ長野 2年

2 中山 怜中央 18.3007位 ﾅｶﾔﾏ ﾚｲ福井 3年

35 保倉 秀翔若宮 18.3007位 ﾎｸﾗ ｼｭｳﾄ新潟 1年

37 早坂 俊小新 18.2509位 ﾊﾔｻｶ　ｼｭﾝ新潟 1年

6 三好 太洋中央 18.20010位 ﾐﾖｼ ﾀｲﾖｳ福井 1年

選手名

あん馬

2 中山 怜中央 19.5001位 ﾅｶﾔﾏ ﾚｲ福井 3年

4 花木 拓弥中央 18.8002位 ﾊﾅｷ ﾀｸﾐ福井 2年

25 中嶋 颯南部 18.7503位 ﾅｶｼﾏ ｿｳ富山 3年

3 關 太博中央 18.6254位 ｾｷ ﾀﾋﾛ福井 3年

46 宮澤 楓大若穂 18.5005位 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳﾀ長野 2年

6 三好 太洋中央 18.5005位 ﾐﾖｼ ﾀｲﾖｳ福井 1年

1 板倉 子龍中央 18.4757位 ｲﾀｸﾗ ｼﾘｮｳ福井 3年

16 髙田 知己兼六 18.3008位 ﾀｶﾀ　ﾄﾓﾐ石川 3年

45 成田 陽樹三陽 18.1509位 ﾅﾘﾀ ﾊﾙｷ長野 2年

47 月岡 知希相森 18.05010 ﾂｷｵｶ ﾄﾓｷ長野 3年

県　名 学年 入賞者一覧表  速報 NO.　　　　　　

番号 学校名 フリガナ 得点順位 選手名県　名 学年

番号 学校名 フリガナ 得点順位 選手名県　名 学年

番号 学校名 フリガナ 得点順位 選手名県　名 学年

番号 学校名 フリガナ 得点順位 選手名県　名 学年



 速報 NO.　　　　　

団体総合成績一覧表　最終結果

平成27年度　第36回北信越中学校総合競技大会　　体操競技（男子）

会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7

1 板倉 子龍 9.6250 9.72509.6500 9.6000 9.20009.7000 9.7250

2 中山 怜 9.6875 9.80009.8000 9.7000 8.50009.8000 9.8000

3 關 太博 9.5750 9.87509.1000 9.4000 9.40009.6000 9.8750

4 花木 拓弥 9.3000 9.70009.5000 9.1500 9.40009.5000 9.7000

背番号
跳　　馬

規　定　　　自　由

ゆ　　か

規　定　　　自　由

鉄　　棒

規　定　　　自　由

第 中央

選手名

28.9500種目別得点 28.8875 29.4000

1　位 チーム得点 173.0375

29.1000 28.7000 28.0000

福井県 中学校

31 水品　純太 8.4000 8.15006.9500 8.2500 8.15007.5500 8.1500

32 池田　悠雅 8.5500 7.65007.6000 8.8000 8.40008.3000 7.6500

33 生越　海星 9.3000 8.70008.8000 9.1000 8.50009.0000 8.7000

34 宮澤　真幸 8.8750 8.55008.4500 8.9500 8.50008.4000 8.5500

背番号
跳　　馬

規　定　　　自　由

ゆ　　か

規　定　　　自　由

鉄　　棒

規　定　　　自　由

第 大潟町

選手名

24.8500種目別得点 26.7250 25.4000

2　位 チーム得点 154.9250

25.7000 26.8500 25.4000

新潟県 中学校

41 左右田 明洸 8.6500 6.25005.5000 8.1000 7.20006.0000 6.2500

42 北澤 祐人 9.0750 8.10007.4000 0.0000 0.00000.0000 8.1000

43 斉藤 邑太朗 9.2250 9.35008.7000 8.2500 9.30008.7500 9.3500

44 ***** --- ------ --- ------ ---

背番号
跳　　馬

規　定　　　自　由

ゆ　　か

規　定　　　自　由

鉄　　棒

規　定　　　自　由

第 第一

選手名

21.6000種目別得点 26.9500 23.7000

3　位 チーム得点 119.8500

14.7500 16.3500 16.5000

長野県 中学校



 速報 NO.　　　　　　

第36回北信越中学校総合競技大会　体操競技　成績一覧表（女子）　
会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7

学

年

武生第一51 魚谷 英知乃 福井 2 9.950 36 5.700 40 9.750 25 9.850 31 35.250 36団体

武生第一52 鷲田 萌衣 福井 2 10.150 35 6.600 36 6.700 41 9.650 33 33.100 39団体

武生第一53 末平 奈那 福井 1 10.600 33 7.500 29 7.150 40 9.600 34 34.850 38団体

武生第一54 ***** 福井 ** --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---団体

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

越前市武生第一中学校1班 1組

ベ ス ト ３ 30.700 23.600 29.100 83.400 6

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

附属長岡36 室橋 佳澄 新潟 2 12.200 11 11.500 3 13.600 2 13.000 3 50.300 4個人

第一46 北澤 璃子 長野 3 11.100 28 8.200 22 8.150 34 10.750 19 38.200 26個人

南部16 田丸 未唯 石川 2 11.550 26 6.400 38 10.250 23 10.150 26 38.350 25個人

中央6 谷本 りん 福井 2 11.950 18 8.050 23 8.950 30 10.650 22 39.600 20個人

大門26 後藤 榛奈 富山 3 9.150 40 5.500 41 5.100 45 7.800 41 27.550 43個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

個人B1班 2組

ベ ス ト ３

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

旭岡37 星野 楓 新潟 2 12.000 15 11.100 4 12.200 6 12.900 4 48.200 7個人

諏訪47 桂川 真衣 長野 2 10.250 34 7.150 32 8.000 36 10.100 27 35.500 35個人

兼六17 宮下 真貴 石川 1 9.550 37 6.900 34 7.450 38 11.000 17 34.900 37個人

中央7 八杉 楓南 福井 1 12.200 11 10.050 12 10.500 22 11.150 16 43.900 16個人

芳野27 桑名 怜衣 富山 2 8.050 43 0.900 46 4.950 46 7.100 44 21.000 46個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

個人C1班 3組

ベ ス ト ３

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

上山38 山木 夏花 新潟 3 12.900 5 10.350 10 11.250 14 9.500 35 44.000 15個人

旭ヶ丘48 石川 乃々佳 長野 1 11.600 23 7.100 33 8.950 30 9.200 37 36.850 33個人

山代18 西 咲穂 石川 3 10.950 30 7.600 28 9.950 24 9.100 38 37.600 30個人

中央8 水野 安莉 福井 1 9.550 37 8.250 21 11.000 17 8.850 39 37.650 28個人

芳野28 南 紗久羅 富山 3 8.000 44 4.850 44 5.650 44 6.800 45 25.300 44個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

個人D1班 4組

ベ ス ト ３

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

分水39 渡辺 悠里 新潟 2 11.600 23 9.050 18 11.800 9 11.800 10 44.250 14個人

長野49 坂野 志希 長野 1 11.100 28 6.550 37 10.650 21 9.350 36 37.650 28個人

鳥越19 稲野 美佑 石川 2 10.850 31 7.700 26 7.850 37 10.500 23 36.900 31個人

中央9 加田 美咲 福井 1 7.800 45 8.050 23 10.950 18 10.100 27 36.900 31個人

芳野29 牧野 桃子 富山 2 7.400 46 5.150 43 5.900 43 6.500 46 24.950 45個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

個人E1班 5組

ベ ス ト ３

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別



 速報 NO.　　　　　　

第36回北信越中学校総合競技大会　体操競技　成績一覧表（女子）　
会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7

学

年

中央1 増田 理乃 福井 3 --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---団体

中央2 志田 愛里 福井 3 13.000 4 10.950 5 11.550 11 10.950 18 46.450 8団体

中央3 堀 聖菜 福井 2 12.300 10 9.900 15 12.000 8 11.300 15 45.500 10団体

中央4 古庄 輝 福井 2 12.200 11 9.150 17 10.750 19 11.400 14 43.500 18団体

万葉5 武田 亜優 福井 2 12.350 8 9.350 16 9.250 26 11.500 12 42.450 19個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

鯖江市中央中学校2班 6組

ベ ス ト ３ 37.500 34.300 33.650 105.450 3

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

東和11 齊藤 わかば 石川 1 12.000 15 10.350 10 10.750 19 12.100 8 45.200 11団体

東和12 北嶋 未侑 石川 2 11.950 18 7.850 25 9.250 26 9.950 30 39.000 23団体

東和13 竹田 佳奈 石川 2 12.150 14 8.550 20 8.050 35 10.400 25 39.150 22団体

東和14 ***** 石川 ** --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---団体

南部15 中野 真琴 石川 2 11.900 20 10.000 13 11.500 12 11.500 12 44.900 12個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

加賀市立東和中学校2班 7組

ベ ス ト ３ 36.100 28.050 32.450 96.600 5

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

第一41 坂口 彩夏 長野 1 13.750 2 10.950 5 12.800 5 12.900 4 50.400 3団体

第一42 松村 朱里 長野 3 14.000 1 12.800 1 14.150 1 14.550 1 55.500 1団体

第一43 原田 野乃花 長野 1 12.500 6 8.950 19 11.200 15 12.000 9 44.650 13団体

第一44 斉藤 春季 長野 3 11.650 22 10.000 13 11.200 15 10.750 19 43.600 17団体

諏訪西45 金子 恵里花 長野 2 11.350 27 7.500 29 9.050 29 10.100 27 38.000 27個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

大町市立第一中学校2班 8組

ベ ス ト ３ 40.250 38.150 39.450 117.850 1

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

新庄21 三鍋 亜侑 富山 2 11.600 23 7.450 31 9.250 26 10.500 23 38.800 24団体

新庄22 観堂 日茄梨 富山 2 9.000 41 5.500 41 8.500 32 8.500 40 31.500 40団体

新庄23 相山 夏穂 富山 1 12.450 7 10.950 5 12.200 6 12.800 6 48.400 6団体

新庄24 笹倉 花歩 富山 1 9.250 39 7.650 27 8.300 33 10.700 21 35.900 34団体

大門25 小林 栞奈 富山 2 8.950 42 4.800 45 7.450 38 7.700 42 28.900 42個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

富山市立新庄中学校2班 9組

ベ ス ト ３ 33.300 29.950 34.000 97.250 4

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別

学

年

大潟町31 佐藤 歩果 新潟 3 11.900 20 6.650 35 11.300 13 9.750 32 39.600 20団体

大潟町32 山田 野乃花 新潟 3 10.850 31 6.200 39 6.700 41 7.250 43 31.000 41団体

大潟町33 渡邉 帆乃香 新潟 3 12.350 8 11.650 2 13.550 3 12.650 7 50.200 5団体

大潟町34 渡邉 乃愛 新潟 1 12.000 15 10.400 9 11.750 10 11.550 11 45.700 9団体

附属長岡35 山田 深月 新潟 3 13.100 3 10.650 8 13.500 4 13.350 2 50.600 2個人

学校名
跳　　馬

　　  得　点　　   順位
県 名選手名

背
番
号

上越市立大潟町中学校2班 10組

ベ ス ト ３ 36.250 36.600 33.950 106.800 2

段違い平行棒

　　  得　点　　   順位

平 均 台

　　  得　点　　   順位

ゆ　　　　か

　　  得　点　　   順位

個人総合

　　  得　点　　   順位

種
別



第36回　北信越中学校総合競技大会　体操競技 成績一覧表　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会場：鯖江市総合体育館　平成27年8月7日女子個人総合成績一覧表

学

年
学校名

ゆ　　か

Dスコア　 決定点

跳　　馬
　

Dスコア　 決定点

平均台

Dスコア　 決定点
県　名選手名

背
番
号

段違い平行棒

Dスコア 　　決定点

個人総合

　　D　合計   自由合計

順
位

 速報 NO.　　　　　

42 松村 朱里 第一 14.55014.000 12.800 14.150長野 3 55.5001

35 山田 深月 附属長岡 13.35013.100 10.650 13.500新潟 3 50.6002

41 坂口 彩夏 第一 12.90013.750 10.950 12.800長野 1 50.4003

36 室橋 佳澄 附属長岡 13.00012.200 11.500 13.600新潟 2 50.3004

33 渡邉 帆乃香 大潟町 12.65012.350 11.650 13.550新潟 3 50.2005

23 相山 夏穂 新庄 12.80012.450 10.950 12.200富山 1 48.4006

37 星野 楓 旭岡 12.90012.000 11.100 12.200新潟 2 48.2007

2 志田 愛里 中央 10.95013.000 10.950 11.550福井 3 46.4508

34 渡邉 乃愛 大潟町 11.55012.000 10.400 11.750新潟 1 45.7009

3 堀 聖菜 中央 11.30012.300 9.900 12.000福井 2 45.50010

11 齊藤 わかば 東和 12.10012.000 10.350 10.750石川 1 45.20011

15 中野 真琴 南部 11.50011.900 10.000 11.500石川 2 44.90012

43 原田 野乃花 第一 12.00012.500 8.950 11.200長野 1 44.65013

39 渡辺 悠里 分水 11.80011.600 9.050 11.800新潟 2 44.25014

38 山木 夏花 上山 9.50012.900 10.350 11.250新潟 3 44.00015

7 八杉 楓南 中央 11.15012.200 10.050 10.500福井 1 43.90016

44 斉藤 春季 第一 10.75011.650 10.000 11.200長野 3 43.60017

4 古庄 輝 中央 11.40012.200 9.150 10.750福井 2 43.50018

5 武田 亜優 万葉 11.50012.350 9.350 9.250福井 2 42.45019

31 佐藤 歩果 大潟町 9.75011.900 6.650 11.300新潟 3 39.60020

6 谷本 りん 中央 10.65011.950 8.050 8.950福井 2 39.60020

13 竹田 佳奈 東和 10.40012.150 8.550 8.050石川 2 39.15022

12 北嶋 未侑 東和 9.95011.950 7.850 9.250石川 2 39.00023

21 三鍋 亜侑 新庄 10.50011.600 7.450 9.250富山 2 38.80024

16 田丸 未唯 南部 10.15011.550 6.400 10.250石川 2 38.35025

46 北澤 璃子 第一 10.75011.100 8.200 8.150長野 3 38.20026

45 金子 恵里花 諏訪西 10.10011.350 7.500 9.050長野 2 38.00027

49 坂野 志希 長野 9.35011.100 6.550 10.650長野 1 37.65028

8 水野 安莉 中央 8.8509.550 8.250 11.000福井 1 37.65028

18 西 咲穂 山代 9.10010.950 7.600 9.950石川 3 37.60030

19 稲野 美佑 鳥越 10.50010.850 7.700 7.850石川 2 36.90031

9 加田 美咲 中央 10.1007.800 8.050 10.950福井 1 36.90031

48 石川 乃々佳 旭ヶ丘 9.20011.600 7.100 8.950長野 1 36.85033

24 笹倉 花歩 新庄 10.7009.250 7.650 8.300富山 1 35.90034

47 桂川 真衣 諏訪 10.10010.250 7.150 8.000長野 2 35.50035

51 魚谷 英知乃 武生第一 9.8509.950 5.700 9.750福井 2 35.25036

17 宮下 真貴 兼六 11.0009.550 6.900 7.450石川 1 34.90037

53 末平 奈那 武生第一 9.60010.600 7.500 7.150福井 1 34.85038

52 鷲田 萌衣 武生第一 9.65010.150 6.600 6.700福井 2 33.10039

22 観堂 日茄梨 新庄 8.5009.000 5.500 8.500富山 2 31.50040

32 山田 野乃花 大潟町 7.25010.850 6.200 6.700新潟 3 31.00041

25 小林 栞奈 大門 7.7008.950 4.800 7.450富山 2 28.90042

26 後藤 榛奈 大門 7.8009.150 5.500 5.100富山 3 27.55043

28 南 紗久羅 芳野 6.8008.000 4.850 5.650富山 3 25.30044

29 牧野 桃子 芳野 6.5007.400 5.150 5.900富山 2 24.95045

27 桑名 怜衣 芳野 7.1008.050 0.900 4.950富山 2 21.00046

54 ***** 武生第一 ------ --- ---福井 ** -----
-

1 増田 理乃 中央 ------ --- ---福井 3 -----
-

14 ***** 東和 ------ --- ---石川 ** -----
-



第36回北信越中学校総合競技大会　体操競技  成績一覧表（女子）　会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7

番号 学校名 フリガナ 得点

個人総合
順位

42 松村 朱里第一 55.5001位 ﾏﾂﾑﾗ ｱｶﾘ長野 3

35 山田 深月附属長岡 50.6002位 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞﾞｷ新潟 3

41 坂口 彩夏第一 50.4003位 ｻｶｸﾞﾁ ｱﾔｶ長野 1

36 室橋 佳澄附属長岡 50.3004位 ﾑﾛﾊｼ ｶｽﾐ新潟 2

33 渡邉 帆乃香大潟町 50.2005位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ新潟 3

23 相山 夏穂新庄 48.4006位 ｱｲﾔﾏ ｶﾎ富山 1

37 星野 楓旭岡 48.2007位 ﾎｼﾞﾉ ｶｴﾃﾞ新潟 2

2 志田 愛里中央 46.4508位 ｼﾀﾞ ｱｲﾘ福井 3

34 渡邉 乃愛大潟町 45.7009位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｱ　新潟 1

3 堀 聖菜中央 45.50010位 ﾎﾘ ｾｲﾅ福井 2

ゆ　か

42 松村 朱里第一 14.5501位 ﾏﾂﾑﾗ ｱｶﾘ長野 3年

35 山田 深月附属長岡 13.3502位 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞﾞｷ新潟 3年

36 室橋 佳澄附属長岡 13.0003位 ﾑﾛﾊｼ ｶｽﾐ新潟 2年

37 星野 楓旭岡 12.9004位 ﾎｼﾞﾉ ｶｴﾃﾞ新潟 2年

41 坂口 彩夏第一 12.9004位 ｻｶｸﾞﾁ ｱﾔｶ長野 1年

23 相山 夏穂新庄 12.8006位 ｱｲﾔﾏ ｶﾎ富山 1年

33 渡邉 帆乃香大潟町 12.6507位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ新潟 3年

11 齊藤 わかば東和 12.1008位 ｻｲﾄｳ ﾜｶﾊﾞ石川 1年

43 原田 野乃花第一 12.0009位 ﾊﾗﾀﾞ ﾉﾉｶ長野 1年

39 渡辺 悠里分水 11.80010位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾘ新潟 2年

跳　馬

42 松村 朱里第一 14.0001位 ﾏﾂﾑﾗ ｱｶﾘ長野 3年

41 坂口 彩夏第一 13.7502位 ｻｶｸﾞﾁ ｱﾔｶ長野 1年

35 山田 深月附属長岡 13.1003位 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞﾞｷ新潟 3年

2 志田 愛里中央 13.0004位 ｼﾀﾞ ｱｲﾘ福井 3年

38 山木 夏花上山 12.9005位 ﾔﾏｷ ﾅﾂｶ新潟 3年

43 原田 野乃花第一 12.5006位 ﾊﾗﾀﾞ ﾉﾉｶ長野 1年

23 相山 夏穂新庄 12.4507位 ｱｲﾔﾏ ｶﾎ富山 1年

5 武田 亜優万葉 12.3508位 ﾀｹﾀﾞ ｱﾕｳ福井 2年

33 渡邉 帆乃香大潟町 12.3508位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ新潟 3年

3 堀 聖菜中央 12.30010位 ﾎﾘ ｾｲﾅ福井 2年

段違い平行棒

42 松村 朱里第一 12.8001位 ﾏﾂﾑﾗ ｱｶﾘ長野 3年

33 渡邉 帆乃香大潟町 11.6502位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ新潟 3年

36 室橋 佳澄附属長岡 11.5003位 ﾑﾛﾊｼ ｶｽﾐ新潟 2年

37 星野 楓旭岡 11.1004位 ﾎｼﾞﾉ ｶｴﾃﾞ新潟 2年

2 志田 愛里中央 10.9505位 ｼﾀﾞ ｱｲﾘ福井 3年

41 坂口 彩夏第一 10.9505位 ｻｶｸﾞﾁ ｱﾔｶ長野 1年

23 相山 夏穂新庄 10.9505位 ｱｲﾔﾏ ｶﾎ富山 1年

35 山田 深月附属長岡 10.6508位 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞﾞｷ新潟 3年

34 渡邉 乃愛大潟町 10.4009位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｱ　新潟 1年

38 山木 夏花上山 10.35010位 ﾔﾏｷ ﾅﾂｶ新潟 3年

選手名

平均台

42 松村 朱里第一 14.1501位 ﾏﾂﾑﾗ ｱｶﾘ長野 3年

36 室橋 佳澄附属長岡 13.6002位 ﾑﾛﾊｼ ｶｽﾐ新潟 2年

33 渡邉 帆乃香大潟町 13.5503位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾎﾉｶ新潟 3年

35 山田 深月附属長岡 13.5004位 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞﾞｷ新潟 3年

41 坂口 彩夏第一 12.8005位 ｻｶｸﾞﾁ ｱﾔｶ長野 1年

37 星野 楓旭岡 12.2006位 ﾎｼﾞﾉ ｶｴﾃﾞ新潟 2年

23 相山 夏穂新庄 12.2006位 ｱｲﾔﾏ ｶﾎ富山 1年

3 堀 聖菜中央 12.0008位 ﾎﾘ ｾｲﾅ福井 2年

39 渡辺 悠里分水 11.8009位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾘ新潟 2年

34 渡邉 乃愛大潟町 11.75010位 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｱ　新潟 1年

県　名

学校名 フリガナ 得点順位 選手名学年

学校名 フリガナ 得点順位 選手名学年

学年

入賞者一覧表

 速報 NO.　　　　　　

番号

番号

県　名

県　名

学校名 フリガナ 得点順位 選手名学年番号 県　名

学校名 フリガナ 得点順位 選手名学年番号 県　名



 速報 NO.　　　　　

平成27年度　第36回北信越中学校総合競技大会　　体操競技（女子）　　

会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7団体総合成績一覧表　　

41 坂口 彩夏 12.90013.750 12.800

42 松村 朱里 14.55014.000 14.150

43 原田 野乃花 12.00012.500 11.200

44 斉藤 春季 10.75011.650 11.200

背番号
跳　　馬

得点
ゆ　　か

得点
平均台
得点

第 第一

選手名

種目別得点

1　位 チーム得点 117.850

39.45040.250 38.150

長野 中学校県

31 佐藤 歩果 9.75011.900 11.300

32 山田 野乃花 7.25010.850 6.700

33 渡邉 帆乃香 12.65012.350 13.550

34 渡邉 乃愛 11.55012.000 11.750

背番号
跳　　馬

得点
ゆ　　か

得点
平均台
得点

第 大潟町

選手名

種目別得点

2　位 チーム得点 106.800

33.95036.250 36.600

新潟 中学校県

1 増田 理乃 ------ ---

2 志田 愛里 10.95013.000 11.550

3 堀 聖菜 11.30012.300 12.000

4 古庄 輝 11.40012.200 10.750

背番号
跳　　馬

得点
ゆ　　か

得点
平均台
得点

第 中央

選手名

種目別得点

3　位 チーム得点 105.450

33.65037.500 34.300

福井 中学校県

21 三鍋 亜侑 10.50011.600 9.250

22 観堂 日茄梨 8.5009.000 8.500

23 相山 夏穂 12.80012.450 12.200

24 笹倉 花歩 10.7009.250 8.300

背番号
跳　　馬

得点
ゆ　　か

得点
平均台
得点

第 新庄

選手名

種目別得点

4　位 チーム得点 97.250

34.00033.300 29.950

富山 中学校県



 速報 NO.　　　　　

平成27年度　第36回北信越中学校総合競技大会　　体操競技（女子）　　

会場：鯖江市総合体育館　H27．8．7団体総合成績一覧表　　

11 齊藤 わかば 12.10012.000 10.750

12 北嶋 未侑 9.95011.950 9.250

13 竹田 佳奈 10.40012.150 8.050

14 ***** ------ ---

背番号
跳　　馬

得点
ゆ　　か

得点
平均台
得点

第 東和

選手名

種目別得点

5　位 チーム得点 96.600

32.45036.100 28.050

石川 中学校県

51 魚谷 英知乃 9.8509.950 9.750

52 鷲田 萌衣 9.65010.150 6.700

53 末平 奈那 9.60010.600 7.150

54 ***** ------ ---

背番号
跳　　馬

得点
ゆ　　か

得点
平均台
得点

第 武生第一

選手名

種目別得点

6　位 チーム得点 83.400

29.10030.700 23.600

福井 中学校県
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